de desenvolvimento, implementação, manutenção e suporte técnico de software de sistema SIPAE, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no Termo de Referência, o qual integra este instrumento, independente de transcrição– VALOR GLOBAL: R$ 347.088,00 (trezentos e

quarenta e sete mil e oitenta e oito reais) - DOTAÇAO 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 07

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 Educação 12 361 Ensino Fundamenta 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.00OUTROS